•	 Resultatet per aktie uppgick till 0,47 SEK (0,22 SEK).

Helår 2023-24 (maj-april)

•	 Bolagets omsättning ökade under perioden med 21,8 % till 143 722 TSEK
	  (118 036 TSEK).
•	 Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 35,5 % och uppgick till 19 990 TSEK
	 (14 749 TSEK).
•	 Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 13,9 % (12,5 %).
•	 Resultatet per aktie uppgick till 1,63 SEK (1,25 SEK).
•	 Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att besluta om en aktieutdelning
	 om 1,20 SEK per aktie för räkenskapsåret 2023-24.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

•	 Bolaget tilldelades avtal med Trafikverket med uppskattat värde 10–12
	 MSEK avseende ibruktagandeorganisation signal och bana, entreprenad-
	 besiktning och inkopplingsledning för åtta olika projekt i distrikt Väst.
•	 Bolaget tilldelades ramavtal med Trafikverket med uppskattat värde 23
	 MSEK avseende Kompetens signalteknik.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

•	 Inga väsentliga händelser.

2 Bokslutskommuniké Sibek maj 2023 - april 2024

maj 2023 - april 2024 Bokslutskommuniké Sibek 3

Delårsrapport  1 februari - 30 april

Nyckeltal

TSEK om inte annat
anges

2023/24
feb-apr

2022/23
feb-apr

2023/24
helår

2022/23
helår

Nettoomsättning 38 445 29 936 143 722 118 036
EBITDA 5 834 2 914 20 115 14 894
EBITDA marginal 15,2% 9,7 % 14,0 % 12,6 %
Rörelseresultat (EBIT) 5 808 2 881 19 990 14 749
Rörelsemarginal
(EBIT) 15,1% 9,6 % 13,9 % 12,5 %

Resultat före skatt 6 102 2 908 20 956 15 282
Resultat efter skatt 4 816 2 123 16 543 12 013
Soliditet 68% 59 % 68% 59 %
Periodens kassaflöde 4 252 -3 854 11 751 2 317
Resultat per aktie*
(SEK) 0,47 0,22 1,63 1,25

*Inga potentiella utspädningseffekter föreligger. I december 2022 genomfördes en split
av bolagets aktier till villkoren 8000:1. I oktober 2023 ökade antalet aktier till 10 153
267 från 9 600 000. Resultat per aktie för perioder hörande till räkenskapsåret 2023/24
är beräknat på 10 153 267 aktier. Resultat per aktie för perioder hörande till räken-
skapsåret 2022/23 är beräknat på 9 600 000 aktier

Under räkenskapsårets fjärde kvartal höll den starka
trenden med god tillväxt och ökad lönsamhet i sig.
Jag har i tidigare kommentarer nämnt att den bak-
omliggande förklaringen huvudsakligen återfinns
i hög beläggning och prisjusteringar, vilket fortsatt
gäller under räkenskapsårets sista kvartal. För rä-
kenskapsåret totalt sett summerar vi en omsätt-
ningstillväxt om 21,8 % och en rörelseresultattillväxt
om 35,5 %. Det är siffror jag är mycket nöjd med,